
PORTARIA NO. 141/2025

RONALDO GAZETA, Prefeito Municipal de Echaporã,

Comarca de Assim, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei, e com

fulcro nas disposições legais expressas pela Lei

Municipal n' 2.262/2024, que dispõe sobre a criação do

Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura -- FMSAI, de Echaporã-SP, e com

fundamento no Decreto Municipal n' 053/2024, que

dispõe sobre a regulamentação do Fundo Municipal de

Saneamento Ambiental e de Infraestrutura - FMSAI, de

Echaporã-SP

RESOLVE

Art. I'. Com fundamento nas disposições legais

expressas pelo Artigo 4' do Decreto Municipal n' 053, de 27 de novembro de

2024, o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura do Município de Echaporã fica constituído com os seguintes

integrantes:

/. SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

JACQUELINE MOINHOS LOPES DQL:ÇE, brasileira, casada, servidora

pública municipal, portadora da cédula de identidade RG. n' 40.123.776-X

SSP-SP e inscrita no CPF (MF) sob n' 366.281.708-02, residente e

domiciliada na Rua Alagoas, n' 78, Centro, na cidade de Echaporã-SP



Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

NILCEIA GAZZOLA, brasileira, casada, servidora pública municipal,

portadora da cédula de identidade RG n' 26.469.178-7 SSP-SP e inscrita

no CPF(MF) sob n' 73.627.028-17, residente e domiciliada na Rua Amapá,

n' 298, Centro, na cidade de Echaporã-SP. Telefone: (18)3356-1575.

111. ENGENHEIROCIVILMUNICIPAL

OMAR BARROS DE MELLO FILHO, brasileiro, servidor público municipal,

portador da cédula de identidade RG n' 17.652.516-6 SSP-SP e inscrito no

CPF (h/IF) sob n' 066.266.358-67, residente e domiciliado na Rua Mano

Borgueti, n' 83, Centro, na cidade de Echaporã-SP

IV. AGENTE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RICARDO TREVISAN, brasileiro, casado, servidor público municipal,

portador da cédula de identidade RG n' 21 .668.659-3 SSP-SP e inscrito no

CPF (MF) sob n' 145.269.738-82, residente e domiciliado na Rua Amapá,

n' 298, Centro, na cidade de Echaporã-SP

W SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL

DANIELA DOS SANTOS, brasileira, casada, servidora pública municipal,

portadora da cédula de identidade RG n' 45.524.116-8 SSP-SP e inscrita

no CPF (MF) sob n' 371.133.418-02, residente e domiciliado na Rua Luís

Gimeni:s, n' 396, Santa Rosa, na cidade de Echaporã-SP

VI. REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

WILIAM MARCELO DA SILVA. brasileiro, solteiro, servidor público,

portadora da cédula de identidade RG n' 27.083.508-8 SSP-SP e inscrita



Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnap+ra
Prlnceslnhi da Serra

E

no CPF (MF) sob n' 272.796.338-62, residente e domiciliado na Rua São

Paulo, n' 117, na cidade de Echaporã-SP. Telefone: (18)99683-5366 -- e-

mail wiliamcretintodasilva(@qmail.com

Art. 2'. Designo a Secretaria Municipal da
Administração, senhora Jacqueline Moinhos Lopes Dolce, como Presidente

do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura de Echaporã e, consequentemente, como Vice Presidente,

nomeio a Secretaria Municipal do Meio Ambiente, senhora Nilceia Gazzola

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Echaporã/SP, em 26 de março de 2025

Publicada e registrada nesta Secretaria na mesma data
supra

IARA MARQUES QUIRINO
Agente de Secretaria Geral


